РОССИЙСКАЯ

ФЕДЕРАЦИЯРРОС

СИЙСКАЯО

ФЕДЕРАЦИЯ

  ЧЕЧЕНСКАЯ

РЕСПУБЛИКА

ГРОЗНЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

« 4 » декабря 2017 г.        г. Грозный                                               №  34

   Об избрании заместителя Председателя Грозненской городской Думы

        В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», законом Чеченской Республики от 24 мая 2010 года

№ 11-рз «О местном самоуправлении в Чеченской Республике»,

руководствуясь Уставом города Грозного и Регламентом Грозненской

городской Думы, по итогам открытого голосования, Грозненская

городская Дума

        РЕШИЛА:

        1. Избрать заместителем Председателя Грозненской городской Думы

Хадисова Аюба Алавдиновича.

        2. Настоящее Решение подлежит обнародованию на официальном сайте

Грозненской городской Думы в сети Интернет.

        3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Грозного                    З.Х. Хизриев